Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN MIGUELITO, FRANCISCO <
HORAZIN == N SAMI

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

EJERCICIO: 2024 —
USUARIO: JUNIOR.ROMERO

Emisién: 13/05/2024
Hora: 05:31 p.m.

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

13/05/2024 05:31:43 p.m.

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS
FELICITO FUNES RUBI

REGULARIZACION GASTOS
IVIS ARLENY ZELAYA VILLALTA

REGULARIZACION GASTOS

0821196200071

0821199200005

BESSI DAMARI MOLINA BARAHONA 0821199400089

REGULARIZACION GASTOS
OLVAN ALFONSO OCHOA SUAZO

REGULARIZACION GASTOS

0821198500001

JOSE YOVANIS ORDONEZ ESPINOZA0821199300062

REGULARIZACION GASTOS
DAVID SAMAEL FLORES FLORES

REGULARIZACION GASTOS
HILDA ELI ALVARADO ALVARADO

REGULARIZACION GASTOS
DUGLAS JAVIED POSADAS CRUZ

REGULARIZACION GASTOS
RIGOBERTO POSADAS ORDONEZ

REGULARIZACION GASTOS

MERARY ISBELA GUTIERREZ
MALDONADO

REGULARIZACION GASTOS
REINA ISABEL OCHOA RUBI

0821199000060

0821198500121

0821198900045

0821199000007

0821200000002

0821198400066

EXPEDIENTE

1463

1464

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1472

1473

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

31,917.64

17,000.00

12,000.00

13,000.00

7,000.00

7,000.00

6,000.00

8,000.00

7,000.00

11,000.00

7,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN MIGUELITO, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2024
USUARIO: JUNIOR.ROMERO

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

13/05/2024 05:31:43 p.m.

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

JOSE NEPTALI FUNEZ FUNEZ 0821198300062 1474
REGULARIZACION GASTOS

CARLOS NOEL MOLINA FUNEZ 0821198000017 1475
REGULARIZACION GASTOS

JOSE LUIS FLORES BARAHONA 0821199600072 1476
REGULARIZACION GASTOS

MAIRA YANETH FUNEZ CRUZ 0821198600057 1477
REGULARIZACION GASTOS

ELSA MARLENI FLORES 0821197600047 1478
REGULARIZACION GASTOS

SAMUEL RUBI CRUZ 0821196000008 1479
REGULARIZACION GASTOS

KREINLIN YOHANA VILLATORO 1708200100067 1480

ESPINOZA
REGULARIZACION GASTOS

Servicio de Administracion de Rentas 08019017898978 1521

(SAR)

Servicio de Administracion de Rentas 08019017898978 1521

(SAR)
REGULARIZACION GASTOS

MARVIN ALBERTO MATAMOROS 0821197400037 1444

POSADAS

MARVIN ALBERTO MATAMOROS 0821197400037 1457

POSADAS
REGULARIZACION GASTOS

MAXIMILIANO ZELAYA CRUZ 0821196100100 1445

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

SAMI

Emision: 13/05/2024

Hora:

8,500.00

7,500.00

7,500.00

9,000.00

7,500.00

8,500.00

7,000.00

3,082.36

2,857.16

5,000.00

10,000.00

5,000.00

05:31 p.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN MIGUELITO, FRANCISCO = ‘
HORAZAN =~ N SAMI

EJERCICIO: 2024 ~—
USUARIO: JUNIOR.ROMERO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 13/05/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 05:31 p.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas MAXIMILIANO ZELAYA CRUZ 0821196100100 1459 30/04/2024 10,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas HEBER ADIN OCHOA LAINEZ 0821198200126 1446 30/04/2024 5,000.00
11800 - Dietas HEBER ADIN OCHOA LAINEZ 0821198200126 1460 30/04/2024 10,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas DINA HAYDEE POSADAS CRUZ 0821198600054 1458 30/04/2024 15,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12100 - Sueldos Basicos MIGUEL ANGEL LOPEZ 0821197600084 1481 30/04/2024 7,000.00
Total: 255,857.16

Total Clase Objeto:  255,857.16

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales FELICITO FUNES RUBI 0821196200071 1488 30/04/2024 1,860.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales OLVAN ALFONSO OCHOA SUAZO 0821198500001 1510 30/04/2024 1,700.00

Total: 3,560.00

Total Clase Objeto: 3,560.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35620 - Diésel FELICITO FUNES RUBI 0821196200071 1507 30/04/2024 7,600.00

Total: 7,600.00

Total Clase Objeto:  7,600.00

13/05/2024 05:31:43 p.m. 3



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN MIGUELITO, FRANCISCO
MORAZAN

EJERCICIO: 2024

USUARIO: JUNIOR.ROMERO

13/05/2024 05:31:43 p.m.

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emisién: 13/05/2024
Hora: 05:31 p.m.



